ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	    с. Камень-Рыболов
	                 №

	Об отчете Главы Ханкайского муниципального района о  работе Администрации Ханкайского муниципального района по социально-экономическому развитию района в 2014 году

      Заслушав и обсудив отчет В.В. Мищенко - Главы Ханкайского муни-ципального района, главы Администрации Ханкайского муниципального района о работе Администрации Ханкайского муниципального района по со-циально-экономическому развитию района в 2014 году,

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

	1. Отчет  Главы Ханкайского муниципального района о работе Администрации Ханкайского муниципального района по социально-экономическому развитию района в 2012 году утвердить с оценкой  _______________ (прилагается).
	2. При организации работы Администрации Ханкайского муниципального района в 2015 году уделить внимание вопросам:
	1)
	2)

[bookmark: _GoBack]
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                          В.Т.Артеменко